PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.03.2011 № 191 - р/адм

Об ограничении движения автотранспорта 6 марта 2011 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения праздника народного календаря «Широкая Масленица», руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Ограничить движение автотранспорта 6 марта 2011 года:

- с 09.00 до 18.00 по улицам Ленина, Карла Маркса, Кирилла и Мефодия, Пржевальского;

- с 09.00 до 18.00 по улицам Фрунзе (от перекрестка с улицей Кутузова до дома № 56), Кутузова (от перекрестка с улицей Фрунзе до дома № 1);
- с 09.00 до 18.00 по улице 25 Сентября (в районе Ледового дворца).

2.
Рекомендовать Управлению государственной инспекции безопасности дорожного движения УВД по Смоленской области (В.В. Ивченков) установить посты ДПС для регулирования движения автотранспорта во время проведения праздника народного календаря «Широкая Масленица».
3.
Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию об ограничении движения автотранспорта.
4.
Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                                                                                                                 А.С. Бочкарев